

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 715

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 27/02/2018

Señor(es):

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265003325	CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.	1		\$1.190		\$1.190
3100003833883	GLOBOS TRICOLOR 50UNIDADES	2		\$1.390		\$2.780
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
3100004085939	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS 9color	1		\$1.190		\$1.190
7807265983108	CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6 unid.	1		\$1.390		\$1.390
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
7807210019371	CARTULINA METALICA ARTEL	1		\$1.690		\$1.690
7807210019302	CARPETA CARTULINAS 18hj.14col.ARTEL	1		\$1.190		\$1.190
7807210019302	CARPETA CARTULINAS 18hj.14col.ARTEL	1		\$1.190		\$1.190
8007509662205	BROCHA HAND 2 PULGADAS	2		\$690		\$1.380
3100004020763	RODILLO ESPONJA 20 mm FULTONS	1		\$590		\$590
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.490		\$3.490
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
8000825036316	TEMPERA GIOTTO 250ML AMARILLA	2		\$1.690		\$3.380
7807219007843	PLASTICINA TRIANGULAR ADIX	2		\$990		\$1.980
7804656453561	PLUMONES 12COLORES MONAMI	2		\$990		\$1.980
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	2		\$490		\$980
8000825538605	TIZA GIOTTO ROBER COLOR 10 unidades	2		\$890		\$1.780
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$890		\$890
OBSERVACIONES:						
8000825540301	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$890		\$890
7804656450850	LAPICES CERA 12 COLORES SELLOSCHOOL	2		\$1.290		\$2.580
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	2		\$150		\$300
7501214976776	CUENTAS PLASTICAS 55 PIEZAS BARRILITO	1		\$1.290		\$1.290
7807265973956	CUADERNO DOBLEZ 100 HJS 7MM LISO PROARTE	1		\$490		\$490

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$35.092
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.668
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$41.760